dovesse riscontrare come effettive o prevedere come possibili, dovranno essere tempestivamente comunicate a cura 
di quest’ultimo al Committente. 

ART. 7 - DETERMINAZIONE DEL COMPENSO 
Per le attività espletate in forza del presente incarico, il compenso da corrispondere al RTP, consensualmente 
convenuto, ammonta ad € 75.979,00 (diconsi SETTANTACINQUEMILANOVECENTOSETTANTANOVE/00), oltre all’IVA ed 
al contributo alle casse professionali nella misura di legge al momento dell’emissione delle fatture.  

Esso comprende e compensa, oltre all’onorario, ogni onere e spesa per l’espletamento dell’incarico nei tempi previsti, 
ivi inclusi spostamenti, sopralluoghi, collaboratori, personale, materiale d’ufficio, copie ed ogni altro onere.